
ZARZĄDZENIE Nr 251/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 05.02.2016 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 3167/2015 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 20 
listopada 2015 r. w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego ds. wdrożenia 
skonsolidowanego rozliczania podatku od towarów i usług (VAT) na poziomie Gminy 
Miejskiej Kraków.

          Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.             
z 2015r. poz. 1515, 1045 oraz 1890), zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 3167/2015 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 20 listopada 2015 r.            
w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego ds. wdrożenia skonsolidowanego rozliczania 
podatku od towarów i usług (VAT) na poziomie Gminy Miejskiej Kraków, §1 otrzymuje 
brzmienie:

Powołuje się Zespół Zadaniowy ds. wdrożenia skonsolidowanego rozliczania podatku od 
towarów i usług (VAT) na poziomie Gminy Miejskiej Kraków, tj. Urzędu Miasta Krakowa, 
Jednostek Budżetowych i Zakładu Budżetowego, zgodnie z wyrokiem TSUE – C-276/14        
z dnia 29 września 2015r.,  Komunikatem Ministerstwa Finansów z dnia 29 września 2015 r. 
oraz treścią uchwały NSA w poszerzonym składzie - I FSK 1725/14, 
zwany dalej „Zespołem”, w następującym składzie:

Przewodniczący:
Marek Podsiadło – Zastępca Skarbnika ds. Polityki Rachunkowości Miasta ;

Zastępca Przewodniczącego:
Alina Kwaśniak – Dyrektor Biura Skarbnika;

Członkowie:
1) Elżbieta Herman   - Dyrektor Wydziału Finansowego;
2) Anna Korfel-Jasińska   - Dyrektor Wydziału Edukacji;
3) Michał Marszałek   - Dyrektor Biura Zdrowia; 
4) Anna Małecka   - Z- ca Dyrektora ZIKiT  ds. Ekonomicznych; 
5) Elżbieta Świtaj   - Główna Księgowa UMK;
6) Aleksandra Michalik  - Główna Księgowa ZIKiT;
7) Agata Filipczuk              - Główna Księgowa MOPS;
8) Agata Pastwa  - Główna Księgowa ZEO;
9) Katarzyna Źrebiec  - Główna Księgowa ZBK;
10) Anna Szlachta-Kowalska  - Główna Księgowa ZIS;
11) Maria Maciasz-Powroźnik  - Główna Księgowa MCPU;
12) Magdalena Kulas              - Główna Księgowa GUP;
13) Bożena Zwierzyńska  - Główna Księgowa ZZM;
14) Norbert Frączek  - Główny Księgowy Straży Miejskiej;
15) Monika Kościelecka  - Główna Księgowa ZCK;
16) Magdalena Węgrocka-Szwalec- Kierownik Referatu w Wydziale  Edukacji;
17) Agata Klimek                          - Kierownik Referatu  w Wydziale Edukacji;
18) Agnieszka Mączyńska  - Główny Specjalista w  Biurze Skarbnika; 
19) Wiesława Słota  - Główny Specjalista w  Biurze Skarbnika;



20) Renata Winiarska  - Główny Specjalista w  Biurze Skarbnika;
21) Teresa Brózda     - Główny Specjalista w Wydziale Podatków i Opłat;
22) Dorota Nowak  - Inspektor w Wydziale Podatków i Opłat
23) Katarzyna Kapusta  - Inspektor w Wydziale Finansowym;

§ 2. Pozostałe postanowienia zarządzenia pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Skarbnika.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


